



دیدار پرشور دهها هزار نفر از کارگران، کشاورزان، صنعتگران - 14 / آبان / 1380

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در جمع پرشور دهها هزار نفر از کارگران، کشاورزان، صنعتگران، و اعضای صنوف تولیدی و تعاونی استان اصفهان، با اشاره به اهتمام اسلام به تأمین زندگی مادی و رفاه مردم در کنار معنویت تأکید کردند: برای رسیدن به آبادانی در حد اعلاء و مورد نظر اسلام، باید با استفاد از تمام امکانات کشور، نیروهای جامعه، همه در کنار هم و در خدمت یکدیگر قرار گیرند.

ایشان از کارگران، کشاورزان و صنعتگران بعنوان عناصری که انقلاب و نظام اسلامی به آنها می‌بالد، یاد کردند و با اشاره به ایثار و فداکاری کارگران در طول انقلاب اسلامی افزودند: کارگران مسؤول، متعهد، پایبند به وظیفه و آگاه کشور با وجود مشکلات و سختی‌ها، هیچگاه نگذاشتند دشمن به آرزوها و طمع‌های خود برای فلج کردن کشور با نام اجتماعات کارگری برسد.

مقام معظم رهبری با اشاره به اهتمام و تلاش مسؤولان برای حل مشکل اشتغال افزودند: درخصوص موارد نگرانی کارگران در قانون کار مقرر شده است، مسؤولین امر موارد نگرانی را برطرف کنند. ایشان همچنین با اشاره به زحمات کشاورزان برای استخراج برکات الهی از زمین، تأکید کردند: کشور به معنای واقعی کلمه رهین قشر کارگر و کشاورز است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با یادآوری دیدگاه اسلام درخصوص لزوم تأمین رفاه مادی مردم خاطرنشان کردند: دستگاه‌های مسؤول اعم از دولت، مجلس و قوه قضاییه باید بگونه‌ای مدیریت، تدبیر و قانونگذاری نمایند که ضمن تأمین امنیت برای سرمایه‌گذار، نیروی کار نیز با اطمینان کامل از آینده خود، مشغول کار باشد و سرمایه‌های دولت هم در خدمت سود مردم قرار گیرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به ترسیم مسیر پیشرفت و موفقیت کشور در قانون اساسی تصریح کردند: برغم کارشکنی‌ها و فشارهای دشمن، بفضل پروردگار و به برکت مجاهدت همه جانبه قشرهای مختلف مردم و مسؤولان، ملت ایران به آرمانهای خود و آینده‌ای که شایستگی آنرا دارد خواهد رسید.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقایان شاکری، اجلالی، بصیرت و خانم حسینی به نمایندگی از کارگران، صنعتگران، صنوف تولیدی و خدمات فنی و تعاونیها و کشاورزان استان اصفهان در سخنان جداگانه‌ای به بیان مشکلات موجود در هریک از این بخشها پرداختند و خواستار عنایت مسؤولان برای حل این معضلات شدند.

این نمایندگان در سخنان خود، بر لزوم ارج نهادن به تولید ملی، سامان منطقی نظام دستمزد کارگران، توجه جدی به مستمری بازنشستگان کارگر، تأمین امنیت شغلی کارگران، نوسازی صنایع، تسریع در تدوین استراتژی صنعتی، ایجاد امنیت بیشتر برای سرمایه‌گذارهای صنعتی و معدنی، اصلاح قوانین مالیاتی و بانکی، حذف عوارض متعدد،

مبارزه جدی با قاچاق کالا، کاهش تصدی‌گری دولت، نظارت بر خصوصی‌سازی، حذف تشکلهای موازی با بخش

تعاون، ایجاد زمینه برای عرضه محصولات تعاونی در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، حمایت بیش از پیش از

تعاونیهای زنان، حل مشکل آب، تأمین اعتبار برای شبکه‌های آبرسانی و حمایت عملی برای صدور محصولات

کشاورزی تأکید کردند.